
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico de Ingresos

16/dic./2020

Del 01/ene./2020 Al 31/oct./2020

07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$90,435.75PRODUCTOS $0.00 $90,435.75 $90,435.75 $90,435.75 90,435.75

$1,347,420.80APROVECHAMIENTOS $0.00 $1,347,420.80 $1,347,420.91 $1,347,420.91 1,347,420.91

$2,865,249.50INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$77,586,469.00 $80,451,718.50 $46,040,643.40 $46,040,643.40 -31,545,825.60

$2,400,164.71PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $2,400,164.71 $2,400,164.71 $2,400,164.71 2,400,164.71

$8,048,327.34TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$992,786,636.00 $1,000,834,963.34 $605,236,004.34 $493,316,352.07 -499,470,283.93

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$14,751,598.10         Total $1,070,373,105.00 $1,085,124,703.10 $655,114,669.11 $543,195,016.84 -527,178,088.16

         Ingresos Excedentes -527,178,088.16

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $1,347,420.80 $1,347,420.91 $1,347,420.91 1,347,420.91$1,347,420.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $2,400,164.71 $2,400,164.71 $2,400,164.71 2,400,164.71$2,400,164.71

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$90,435.7550 PRODUCTOS $0.00 $90,435.75 $90,435.75 $90,435.75 90,435.75

$2,865,249.5070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$77,586,469.00 $80,451,718.50 $46,040,643.40 $46,040,643.40 -31,545,825.60

$8,048,327.3490 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$992,786,636.00 $1,000,834,963.34 $605,236,004.34 $493,316,352.07 -499,470,283.93
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
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Usr: SUELEM

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$14,751,598.10         Total $1,070,373,105.00 $1,085,124,703.10 $655,114,669.11 $543,195,016.84 -527,178,088.16

         Ingresos Excedentes -527,178,088.16

C.P. ERAMY SILVA MONTAÑOC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINISTRATIVO

C. ROCÍO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL
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